
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Projekt Neubau Heinrich-Schliemann-Gymnasium 434,4 Wochen Don 27.08.20 Fre 22.12.28

2 0 Übergeordnetes / Meilensteine 399,4 Wochen Don 27.08.20 Mon 24.04.28

34 1 Projektvorbereitung 109,4 Wochen Don 27.08.20 Fre 30.09.22

42 2 Planung 167,2 Wochen Fre 18.09.20 Fre 01.12.23

76 3 Ausschreibung und Vergabe 103 Wochen Mon 31.07.23 Fre 18.07.25

77 A+V Baufeldfreimachung 26 Wochen Mon 30.10.23 Fre 26.04.24

78 Hauptmaßnahme 103 Wochen Mon 31.07.23 Fre 18.07.25

79 Vorbereitung A+V Hauptmaßnahme 13 Wochen Mon 31.07.23 Fre 27.10.23

80 A+V Hauptmaßnahme 90 Wochen Mon 30.10.23 Fre 18.07.25

81 4 Ausführung 231,6 Wochen Mit 19.07.23 Fre 24.12.27

82 weiterführende Altlastenuntersuchungen PFAS-Schaden + Auffüllungen Freianlagen 15 Wochen Mit 19.07.23 Die 31.10.23

83 vorgezogene Rodung der Bestandsbäume durch Grünflächenamt 5 Wochen Don 18.01.24 Mit 21.02.24

84 Kampfmittelsondierung/ Erdarbeiten/ Abbrucharbeiten 5 Wochen Mon 27.05.24 Fre 28.06.24

85 Baubeginn 0 Tage Mon 01.07.24 Mon 01.07.24

86 Baugrube, Verbauarbeiten, Schadstoffüberwachung Aushub, Spezialtiefbau, Baustelleneinrichtung24 Wochen Mon 01.07.24 Fre 13.12.24

87 Gründung, Erdsonden, Erdungsanlage 28 Wochen Mon 16.12.24 Fre 27.06.25

88 Rohbau 44 Wochen Mon 30.06.25 Fre 01.05.26

89 Fassade / Dach / Gebäudehülle 36 Wochen Mon 04.05.26 Fre 08.01.27

90 Gebäude provisorisch dicht 0 Tage Fre 21.08.26 Fre 21.08.26

91 Innenausbau 70 Wochen Mon 24.08.26 Fre 24.12.27

92 Freianlagen 40 Wochen Mon 22.03.27 Fre 24.12.27

93 Bauliche Fertigstellung 0 Tage Mon 20.12.27 Mon 20.12.27

94 5 Inbetriebnahme/ Abnahme/ Übergabe 50 Wochen Mon 10.01.28 Fre 22.12.28

95 Inbetriebnahmen 8 Wochen Mon 10.01.28 Fre 03.03.28

96 Mängelbeseitigung 10 Wochen Mon 06.03.28 Fre 12.05.28

97 Finale Abnahmen 2 Wochen Mon 15.05.28 Fre 26.05.28

98 Terminreserve 8 Wochen Mon 29.05.28 Fre 21.07.28

99 Übergabe an Nutzer 0 Tage Fre 21.07.28 Fre 21.07.28

100 Projektnachlauf und Verwendungsnachweis 22 Wochen Mon 24.07.28 Fre 22.12.28

101 6 Nutzungsaufnahme 8 Wochen Mon 24.07.28 Fre 15.09.28

102 Möblierung/ Probebetrieb/ Umzug 8 Wochen Mon 24.07.28 Fre 15.09.28

103 Nutzungsaufnahme Schulgebäude 0 Tage Fre 15.09.28 Fre 15.09.28
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